
 

東 発 経 発 第 1 3 号 

２０２４年７月２９日 

取 引 会 社  御 中 

東北発電工業株式会社 

理事経理部長 真柄 策臣 

 

 

弊社購買外注関係様式のホームページ掲載箇所のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素より，弊社事業につきまして格別のご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて，下記のとおり，弊社では工事請負契約および物品購買契約様式類をホームページに掲載しており

ますので，お知らせいたします。 

皆様におかれましては必要に応じダウンロードしていただき，各書類の作成および提出をいただきます

ようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．掲載している様式類 

（１）取引先登録・変更 関係様式 

（２）請負契約時提出書類 

（３）物品購買契約時提出書類 

 

２．様式掲載箇所 

 トップページ上部の「調達情報・様式」をクリックし， 「様式ダウンロード」から必要な様式類を選択して

ご利用ください。 

 

以  上 

 


